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SOLUTION de TRAÇABILITÉ

1

HexaKey

Nos modèles: (XL ; L ; M ; S)

TRAÇABILITÉ
Technologie RFID

ERGONOMIE
Écran tactile Android 7’’

QUALITÉ 
Structure métallique 

LOGICIEL FRANÇAIS
Solution de gestion 100% française 
Développement propre à Hexakey 
Administration sur cloud ou serveur interne

Hexakey répond aux besoins de stockage et de  
traçabilité des clés des entreprises et administrations.

SOLUTION 100% FRANÇAISE
DEPUIS 2021

ADMINISTRATION À DISTANCE

GESTION DES UTILISATEURS 
Gestion & administration des droits 
Ajout et suppression d’utilisateurs

GESTION DES CLÉS 
Attribution des clés aux utilisateurs 
Programmation des retraits et retours 

GESTION DES ALARMES
Clés non rendues dans les temps 
Portes non fermée 

JOURNAL DES ÉVÈNEMENTS
Historique des ouvertures et fermetures de l’armoire
Consultation ou extraction des journaux 

Logiciel de gestion des clés (RFID) 
et administration d’une ou plusieurs armoires.Logiciel Hexakey  

(La machine communique avec le client) (Le client communique avec la machine)

HEXAKEY SERVEUR FRANÇAIS CLIENT

Notre logiciel et application        % Français :
Dash board pour gérer 
une ou plusieurs armoires en temps réel.

Interface intuitif 
pour superviser le statut de vos clés.

XL

L

M

S

150/200 clés

70/90 clés

50 clés

26 clés



HEXAKEY
Données techniques :
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SOLUTION de TRAÇABILITÉ

1  - IDF (CHEVILLY-LARUE)
2 - SUD (MARSEILLE)
3 - EST (COLMAR)

NOS IMPLANTATIONS :

METZ

HERBLAY

DIJONNIORT

SAINT-DENIS

LUNEL

MONTLUÇON

LE BOUSCAT

DRANCY

AUBAGNE

SAINT-OUEN

NANTES

ANGOULÊME

BÉZIERS

CLERMONT-FERRAND
BEAUSOLEIL

LE TOUQUET

TOURCOING

TOULON

BIARRITZ

GUIPAVAS

ANGLET

2- SUD

1- IDF
3- EST

OUTRE-MER :

MATOURY (GUYANE)
CHIRONGUI (MAYOTTE)
MACOURIA (GUYANE)

RENNES

 PROJETS & IMPLANTATIONS  

GAMME MODÈLE DIM. EXT. POIDSCLÉS
(HxLxP) en mm Nombres(hexakey)Taille (kg)

640 x 790 x 230
640 x 790 x 230

780 x 790 x 230
780 x 790 x 230

1820 x 860 x 400
1820 x 860 x 400

32
50

70
90

150
200

S 26 380 x 566 x 177 26 17

35
36

48
50

125
135

90
70

200
150

50
32M

L

XL


